Partita I.V.A. 01981460924  Cod. Fisc. 92027670923

COMUNE DI ELMAS
CORPO POLIZIA MUNICIPALE

C.A.P. 09030 e Provincia di Cagliari e Via del Pino Solitario
Tel. 070.219260 © Fax 070.2192264

ORDINANZA N° A4 DEL-7 FEQ 2000

—_—a L

IL RESPONSABILE DI SETTORE

VISTO il rapporto n° 39c/95 in data 22.08.95 del locale Comando di Polizia
Municipale dal quale si rileva che: la Sig.ra UNGREDDA MARIA CATERINA
nata a CAGLIARIil 22.12.52 ¢ residente a ELMAS in via MISSORI n° 2,
DETTORI n° 60, in qualita di trasgressore e obbligato in solido a norma dell’art.
6 della L. 24.11.81, n° 689, ha violato le disposizioni di cui all' Ordinanza
Sindacale n° 28 del 7.03.95, perché utilizzava impropriamente I’acqua della rete
idrica per innaffiare il proprio giardino, ovvero per motivi diversi da quelli di
tipo igienico-sanitario;

RILEVATO che I’addebito ¢ stato ritualmente notificato;
- che I'interessato non si ¢ avvalso della facolta di pagamento in misura ridotta;
-che dagli atti di accertamento appare la fondatezza dell’ addebito e la
responsabilita del predetto;
- che non risultano scriminanti né che il trasgressore al momento del fatto sia
stato incapace di intendere ¢ di volere;

VISTI gli scritti difensivi pervenuti in data 29.08.95 ¢ in data 20.10.95, con i quali
l'interessata giustificava l'utilizzo dell'acqua per necessitd, a causa delle
precarie condizioni di salute del coniuge;

RITENUTO che il ricorso presentato dalla ricorrente puo trovare accoglimento parziale
e che gli elementi oggettivi acquisiti consentono di determinare una sanzione
minima.

VISTA 1aLegge 24 novembre 1981, n° 689;

ORDINA

alla Sig.ra UNGREDDA MARIA CATERINA nata a Cagliari il 22.12.52 e residente
a Elmas in via Missori n° 2, di pagare la somma complessiva di Lit. 100.000 = 51,64
euro, a titolo di sanzione amministrativa edittale della violazione suindicata;

INGIUNGE

alla predetta, di provvedere al pagamento della somma complessiva di Lit. 100.000
(centomila) = 51,64, al COMANDO POLIZIA MUNICIPALE DI ELMAS, che ha
sede in via Del Pino Solitario presso il Palazzo Civico, direttamente presso la Cassa
Verbali, o tramite versamento con bollettino di cep, sul c/c n® 17433095 intestato a :
Comune di Elmas, Servizio Tesoreria - Sanzioni Amministrative, nel termine di
giorni 30 dalla notifica del presente provvedimento, significando che in difetto si
provvedera alla esecuzione di cui all'art. 27 della citata Legge 689/91.

p.q.m.



Che avverso il presente atto, pud essere proposta opposizione davanti al Giudice di
Pace di Cagliari, entro trenta giomni dalla notificazione dello stesso, senza che
I'opposizione ne sospenda I’esecuzione, salvo che il Giudice disponga diversamente.

( Cap. Marco PILI )

* % RELAZIONE DI NOTIFICA * *

@OTIFICATORE
S
SN

/U\‘\AQ\/J ?Aﬂ\/\\ ﬂ)\c ””@, @”ﬁvwwi

RS\rs



